
 

 

 

 

          D.D. n. 402 

Oggetto: approvazione atti Avviso pubblico di cui al D.D. n. 369 del 3 luglio 2018 

 

Il Direttore Generale 

 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165, ed in particolare l’art. 7, comma 6 e ss. 

mm.ii.; 

Visto  il D.D. 369 del 3 luglio 2018, con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di studio  di n. 6 mesi, 

finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca sul tema “Molecular design, sintesi ed 

impiego in dispositivi di materiali organici e nanomateriali per l’elettronica”; 

Considerato che entro il termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione alla 

suddetta procedura è pervenuta una sola domanda di partecipazione; 

Visto il D.D n. 394 del 16/07/2018 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 

della suddetta procedura; 

Visti i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla citata Commissione esaminatrice in 

data 18/7/2018; 

Accertata la regolarità formale della procedura concorsuale; 

Accertata la disponibilità delle necessarie risorse finanziarie; 

 

DECRETA 

Art. 1 
Per tutto quanto in premessa riportato, sono approvati gli atti della procedura di valutazione 

comparativa in premessa. 

Il candidato ROBERTO GRISORIO nato a BARI il 18 ottobre 1978 è dichiarato vincitore avendo 

riportando il seguente punteggio: 

 

NOME  COGNOME  ESITO TITOLI ESITO 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

ROBERTO GRISORIO 50/100 48/100 98/100 

 
Art. 2 

E’ disposta la pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo ufficiale on line del Politecnico di Bari, 

con valore ufficiale di notifica per gli interessati. Da tale data decorre il termine per eventuali 

impugnative. 

 
Bari, 19/7/2018 
 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 
Crescenzo Antonio Marino 


